
Książeczka interaktywna - dwustronna - Boho Chic

cena: 99 zł
symbol: TL1601700030
wiek:  0-1roku
kolor: wielokolorowy
materiał: poliester
wymiary (cm): szer. 30 x wys. 18 x dł/gł. 3
waga produktu po rozpakowaniu:  0.024kg
waga z opakowaniem: 0.27kg
EAN: 7290108863123

Książeczka interaktywna z kolekcji Boho Chic

Dwustronna książeczka dla dzieci z aktywizującymi elementami.
Z jednej strony książeczka jest czarno-biała z dodatkiem czerwonego, z drugiej - kolorowa.

Książeczka wspiera zmysł wzroku dziecka dzięki kontrastującym czarno-białym barwom z jednej strony, idealnie dostosowanym do młodszych dzieci i●

kolorowym zabawnym designem przeznaczonym dla starszych dzieci z drugiej.
Pomaga wydłużyć czas spędzania dziecka na brzuszku dzięki aktywizującym elementom, które pomogą dziecku spędzać więcej czasu na brzuszku, wzmacniając●

tym samym mięśnie ramion i karku.
Stymuluje zmysły dziecka dzięki zabawnym teksturom, kontrastującym kształtom i i kolorowym postaciom, które zapewniają niezwykle ważną stymulację zmysłu●

wzroku i dotyku.
Książeczka jest łatwa do złożenia i zabrania ze sobą, dokądkolwiek z maluszkiem zmierzacie, zapewniając mu zabawę i aktywizując go również w podróży. Dzięki●

temu ROZWÓJ JEST ZAWSZE W ZASIĘGU DZIECKA.

 

Elementy aktywizujące książeczkę:

Lusterko1.
Kontrastujące biało-czarne ilustracje2.
Zabawa w „a ku-ku”3.
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Szeleszczący listek4.
Satynowe wstążki5.
Pluszowa naszywka6.

 

Wskazówki rozwojowe:

0-3 miesiące ZMYSŁY – Stymulacja wzroku

Czarno-biała strona oferuje dziecku stymulację wzroku już od narodzin. Umieść książeczkę
w odpowiedniej odległości od dziecka (ok. 20-30 cm) i pozwól mu skupić wzrok na kontrastujących kształtach i lusterku.

3 miesiące+ RUCHY PRECYZYJNE – Mięśnie palców i dłoni

Wzrok dziecka jest już rozwinięty na tyle by mógł korzystać z kolorowej strony książeczki odkrywając różnorodne niespodzianki (satynowe wstążki, szeleszczący
listek i inne) podczas gdy rozwijają się ruchy precyzyjne.



0-6 miesięcy + RUCHY CAŁEGO CIAŁA – Czas na brzuszku

Obie strony książeczki zaangażują i pobudzą dziecko we wczesnych i późniejszych etapach rozwoju, pomagając wydłużyć czas na brzuszku. Umieść dziecko na
brzuszku z książeczką na wyciągnięcie ręki i pozwól mu odkrywać zabawkę zmysłami wzroku i dotyku.

3-6+ miesięcy  KOJARZENIE – Trwałość obiektu

Granie w a ku-ku to świetny sposób, aby pomóc dziecku w zrozumieniu idei trwałości obiektu. Dzieci zdają sobie sprawę, że rzeczy pozostaną tam, gdzie są, nawet
jeśli ich nie widać.

 

Każdy produkt marki Tiny Love stworzony jest z myślą o Sześciu Elementach Rozwoju, wskazując rodzicom najlepszą drogę do tego, by ich maluch rozwijał
się prawidłowo.

6 elementów rozwoju:

Unikalna metoda rozwoju Tiny Love koncentruje się na 6 podstawowych umiejętnościach. Metoda stworzona z miłością i troską przez naszych ekspertów ds.
rozwoju dzieci, wspiera podróż dziecka w rozwoju i zachęca rodziców do odkrywania świata wraz z maluchami.

Ten produkt rozwija następujące elementy:

Zmysły - kontrastująca czarno-biała strona została stworzona, aby już od narodzin wspierać wzrok dziecka. Kolorowa strona, z większą ilością detali, jest●

wyposażona w różnorodne elementy, które oferują stymulację  zmysłu wzroku i dotyku starszego dziecka. Obie strony książeczki wspierają rozwój twojego
rosnącego maluszka.
Ruchy całego ciała - atrakcyjne wzory i różnorodne elementy zaintrygują i zachęcą dziecko do odkrywania i dotykania książeczki, wydłużając czas dziecka na●



brzuszku. Gdy dziecko leży na brzuszku podnosząc główkę wzmacnia mięśnie szyi i mięśnie karku.
Ruchy precyzyjne  - elementy widoczne na kolorowej stronie książeczki zachęcają dziecko do wyciągania rąk, chwytania, ciągnięcia i odkrywania, tym samym●

dziecko ćwiczy mięśnie dłoni i palców rozwijając umiejętności motorycznych.
Kojarzenie - zabawna gra w a ku ku uczy dzieci idei trwałości obiektów, pomagając im uświadomić sobie, że rzeczy, które są poza zasięgiem wzroku, nadal●

istnieją.


